Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Dumai Tahun 2020, sebagai 

berikut : 

a. Pasangan Całon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Dumai Nomor 

Urut 1 (satu) Hendri Sandra, SE dan Dr. H. Muhammad Rizal 

Akbar, S.Si, M.Phil dengan suara sebanyak 16.110 (enam belas 

ribu seratus sepuluh); 

b. Pasangan Całon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Dumai Nomor 

Urut 2 (dua) Eko Suharjo, SE dan Syarifah, SH dengan suara 

sebanyak 41.338 (empat puluh satu ribu tiga ratus tiga puluh 

delapan); 

c. Pasangan Całon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Dumaj Nomor 

Urut 3 (tiga) H. Paisal, SKM, MARS dan Amris, S.Sy dengan 

suara sebanyak 50.692 (lima puluh ribu enam ratus sembilan 

puluh dua); 

d. Pasangan Całon Wali Kota dan Wakil Wali Kota Dumai Nomor 

Urut 4 (empat) H. Edi Sepen, S.Pd.I dan H. Zainal Abidin, SH 

dengan suara sebanyak 20.129 (dua puluh ribu seratus dua puluh 

sembilan). 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Dumai Tahun 2020 pada hari 

Rabu, tanggal 16 bulan 12 tahun 2020 (pada hari Rabu tanggal enam 

belas bulan Desember tahun dua ribu dua puluh) pukul 01.05 (pukul